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Efendiler!  

Avrupa'nın bütün ilerlemesine, yükselmesine ve medenileşmesine karşılık Türkiye tam tersine gerilemiş 
ve düşüş vadisine yuvarlanadurmuştur.  

Artık vaziyeti düzeltmek için mutlaka Avrupa'dan nasihat almak, bütün işleri Avrupa'nın emellerine göre 
yapmak, bütün dersleri Avrupa'dan almak gibi birtakım zihniyetler belirdi.  

Halbu ki,  

Hangi istiklal vardır ki, ecnebilerin nasihatleriyle, ecnebilerin planlarıyla yükselebilsin? Tarih böyle bir 
hadiseyi kaydetmemiştir! 

 
 

 
                                         Mustafa Kemal ATATÜRK  
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BAŞKAN’DAN 

 
 
Saygıdeğer Üyelerimiz ve Değerli Okuyucular,  
 
  Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarını; “Belli bir mesleğe 
mensup olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 
menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak maksadı ile kanunla kurulan 
ve organları kendi üyeler itirafından kanunda gösterilen usullere göre yargı gözetiminde seçilen kamu tüzel 
kişiliklerdir”, şeklinde tarif etmektedir. Anayasamızın bu tarifi, Türkiye’deki tüm oda ve borsalar ile bunların 
üst kuruluşu olan Birliğin faaliyet alanlarını, amaçlarını, üstlendikleri tarihi sorumlulukları, çağdaş ve büyük 
Türkiye hedeflerine ulaşılmasında tatbik edilecek ilkeleri ve yöntemleri göstererek, meslek kuruluşları için 
bir yol haritası çizmektedir. 
 
 Kumluca Ticaret Borsası, 18 yıldır alanında lider olan ve varlığını başarıyla sürdüren bir kurum 
olarak gelenekselleşen hizmet anlayışını geliştirmek, tarım sektörü ve tarım piyasaları konusundaki 
tecrübesine dayanarak faaliyetlerini çeşitlendirerek etkinleştirmek anlayışı ile çalışmalarını aralıksız 
sürdürmektir. 
 
 2019 yılı Faaliyet Raporu incelendiğinde; birçok hizmet alanında ciddi manada iyileştirmeler ve 
gelişmeler yaşandığı görülecektir. Stratejik Planımızda hedeflerimize yıllık ulaşılma durumunu 
göstermektedir. Hizmet aşkımız, çalışma azmimiz Kumluca’ ya ve Kumlucalılara duyduğumuz sevginin en 
güzel ifadesidir. Faaliyet Raporumuz bu ifadenin yazıya dökülmüş halidir ve değerlendirmelerimize 
sunulmuştur. Sizlerden aldığımız güç ve destek ile çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu çalışmaları 
ilkelerimizden, şeffaflıktan ve hesap verebilirlikten ödün vermeden sürdürmeye devam edeceğiz.  
 
    Yaptığımız çalışmalarda hep yanımızda hissettiğimiz Borsa üyelerimize, komite üyelerimize, meclis 
üyelerimize, yönetim kurulu üyelerimize ve personelimize teşekkür ederim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        KUMLUCA TİCARET BORSASI 
         YÖNETİM KURULU BAŞKANI  
               FATİH DURDAŞ 
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YÖNETİM VE DENETİM ORGANLARI ORGANİZASYON ŞEMASI 
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İDARİ BİRİMLER ORGANİZASYON ŞEMASI 

 
 

AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ

YÖNETİM KURULU MECLİS BAŞKANI

YÖNETİM KURULU

BAŞKANI

GENEL SEKRETER

AKREDİTASYON

SORUMLUSU

POLİTİKA TEMSİL

SORUMLUSU

TESCİL
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MEMURU

HABERLEŞME

SORUMLUSU

BİLGİ İŞLEM
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KAYIT

MEMURU

AKREDİTASYON

SORUMLUSU YARDIMCISI
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MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTİKAMIZ 

 

 
Misyonumuz 

 
Borsamızdan hizmet alanların ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, borsamız ve üyelerimizin eğitim 

ve gelir seviyesini yükseltmek, bölgemizin ve ülkemizin gelişmesine katkıda bulunmak için mevzuat ve 
mesleki kurallara uygunluktan taviz vermeden, kaynaklarımızı etkili ve verimli kullanarak borsa hizmeti 
sunmaktır. 

 

 
 

Vizyonumuz 
 

Üyelerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda Borsamızı güçlendirmek, bölgede öncü kuruluş 
haline getirmek. 

 
 

 
 

Kalite Politikamız 

 
Borsa olarak, üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği   

yetkiler  çerçevesinde faaliyetlerimizi  kaliteden ödün vermeden zamanında ve istenen şartlarda yapılmasını 
sağlamak, personelin sürekli eğitimi ile üye memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, güncellenen kalite 
hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmek temel 
politikamızdır. 
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POLİTİKALARIMIZ 

 
 Mali Poltikamız 

 
 Kumluca Ticaret Borsası gelirini güvenli, kazançlı ve değer kaybetmeyecek bir şekilde 

değerlendirmek için planlama yapar. 
 Kumluca Ticaret Borsası uygun yatırım araçlarını kullanarak gelirini arttırmayı hedefler.  
 Gelirimizi ve mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek. 
 Mali risklerimizi değerlendirerek önlem almak.  
 Gelirimizi üyelere daha iyi hizmet sunmak, üyelerin geliştirilmesini sağlamak için günün ekonomik 

şartlarına uygun olarak güvenli bir şekilde değerlendirmektir.  
 Yatırım kaynaklarını takip ederek gelirimizi arttırmaktır. 
 Ekonomik göstergeleri takip ederek verimli yatırım kaynaklarını kullanarak gelirimizi arttırmaktır.  

 
 

 Şikâyet Politikamız 
 

 Üyelerimizin şikâyet ve taleplerini, yasal mevzuat şartları doğrultusunda üyelerimizi memnun  ederek 
çözüme kavuşturan müşteri odaklı borsacılık hizmeti sunmaktır.  

 
 

Haberleşme Politikamız 
 

 Üyelerimizin görüşleri doğrultusunda etkin haberleşme araçlarını kullanmak,  
 Bilginin zamanında ulaşmasını sağlamak, 
 Haberleşme araçlarının etkinliğinin izleyerek yöntemimizi sürekli iyileştirmek  
 Personelimizin haberleşme teknolojisini izleme ve yenilikleri kullanma konusunda bilgilendirmek  
 Üyelerimize tercih ettikleri iletişim araçları konusunda danışarak tercih ettikl eri yöntemleri 

kullanmak. 
 Haberleşme yöntemlerinde teknolojiye ayak uydurmak.  
 Doğru ve zamanında bilgi vermek. 
 Haberleşme yöntemlerinin etkinliğini izlemek.  

 
 

İnsan Kaynakları Politikamız 
 

 Personel alımında eşit davranmak, nitelikli personeli seçmek,  
 Personelin eğitimine önem vermek, 
 Personel memnuniyetini sağlamak, 
 Personel haklarını korumak. 

 
 

Üye İlişkileri Politikamız  
 

 Üyelerimiz için erişilebilir olmak 
 Üyelerimizin beklentilerini karşılamak, 
 Üyelerimizin kurumsallaşması ve ekonomik yönden gelişmesine katkıda bulunmak, 
 Üyelerimizin sorunu bizim sorunumuzdur.  

 
 

Bilgi İşlem Politikamız 
 

 Borsamızdaki varlıkların güvenliğini sağlamak.  
 Kesintisiz hizmet sunmak için gerekli önlemleri almak.  
 Bilgi güvenliği konusunda tüm personelimizin bilgi güvenliği riskleri, politikalar, talimatlar 

konusunda eğitim almalarını sağlamak. 
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KUMLUCA’ NIN TARİHSEL GELİŞİMİ  

 
Kumluca Antalya’nın her geçen gün her yönüyle büyüyen ve gelişen bir ilçesidir. Sahip olduğu potansiyel 

ve değerler itibariyle Türkiye’nin özel ve sayılı ilçelerinden birisidir. Örtüaltı sebze üretiminde Türkiye’nin 
başkenti olması bunlardan sadece birisidir. 

 
Kumluca’ nın yer aldığı coğrafyada tarih boyunca Likyalılar, Fenikeliler, Romalılar, Selimler, Teke Beyleri 

ve Osmanlılar yaşamışlardır. 
 
Tarihte bilinen ilk adı Lykia olan ilçemiz topraklarına Türklerin geliş tarihi ilmen dokuz bin yıl, tarihle de 

yaklaşık bin yıl öncesine dayanmaktadır.  
 
Anadolu Selçukluları, 12. Yüzyılın başlarından itibaren Antalya topraklarına akınlar düzenlemişler  ve 

Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında fethetmişlerdir. Selçuklu Sultanlarının kışlağı olan bu topraklara zaman 
içerisinde Teke Türkmenleri yerleşmiş, XIII. Yüzyılın sonlarında beylik haline gelmişlerdir.  

 
Osmanlı İmparatorluğu döneminde, Teke Beyliği, Teke Sancağına dönüşmüş ve Anadolu Beylerbeyliğine 

bağlanmıştır. Tanzimat döneminde yapılan idari düzenlemeler sonucunda önce Karaman Vilayetine bağlanan 
Teke Sancağı, 1864 tarihli Vilayet Nizamnamesine göre bu defa Konya Vilayetine bağlanmıştır. Bu tarihte 
Teke Sancağı, Antalya, Elmalı, Akseki, Alaiye ve Kızılkaya olmak üzere beş kazadan oluşmaktadır. Bu 
düzenlemede Kumluca, Elmalı ilçesine bağlı bulunmaktadır.  

 
1914 yılında Müstakil Livaya dönüştürülen Teke Sancağı, Cumhuriyetin ilanından sonra yapılan idari 

düzenlemede Antalya Vilayeti haline getirilmiştir. 
 
1830 yılında Sarıkavak adıyla kurulan yerleşim yeri 1858’ de Teke Sancağına bağlı Iğdırmagardıç adıyla 

nahiye olmuştur. 1914 yılında yapılan idari değişiklikler sonucunda Teke Sancağı Müstakil Liva, Elmalı 
ilçesine bağlı Finike Nahiyesi ilçe ve Antalya’ya bağlı bir nahiye olan Iğdırmagardıç ise Kumluca ve Kemer 
adıyla iki nahiyeye ayrılmıştır. Bu nahiyelerden Kumluca yeni oluşturulan Finike ilçesine, Kemer nahiyesi ise 
Antalya’ya bağlanmıştır. 

 
Kumluca, 25 Haziran 1957 tarih ve 7033 sayılı Yeniden 78 İlçe kurulması ve İzmir Vilayetine bağlı 

Kuşadası Kazasının Aydın Vilayetine bağlanması hakkında kanunla 1 Nisan 1958 tarihinde geçerli olmak 
üzere ilçe olmuştur. 

 
Kumluca doğusu Akdeniz ve Kemer ilçesi, batısı Finike ilçesi, kuzeyi Elmalı ve Korkuteli ilçeleri, güneyi 

Akdeniz ile çevrilidir. 1253 km2 alana sahiptir.  
 
İlçenin arazisi kuzeyinde yer alan Beydağları havzasının yüksek rakımlı arazileri ile bu havzadan 

toprakların verimli yüzeylerinin (alüvyon) yağmur erozyonu etkisi ile aşağılara taşınması sonucu oluşan 
ovadan oluşmuştur. 
  

İlçede tipik Akdeniz iklimi görülmekle birlikte, yüksek rakımlı köylerimizde karasal iklimin etkisi 
altındadır. 
  

Kumluca, Türkiye’nin diğer 849 ilçesinden ayrı ve ayrıcalıklı bir ilçedir. Türkiye örtüaltı sebze üretiminin 
üçte biri Kumluca’ da yapılmaktadır. 

 
TİCARET BORSALARININ TANIMI 
 

5174 sayılı kanuna göre borsa, borsaya dahil  maddelerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatlarının 
tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır.  

 
Ticaret borsaları, hukuki mevzuatla sınırları belirlenmiş mali ve idari özerkliğe sahip kurumlardı r. 

Bir başka ifadeyle; devlete herhangi bir parasal yük getirmeden kendileri kaynak yaratan, kullanan, hatta 
kamu kuruluşlarına kaynak aktaran kuruluşlardır. Ayrıca, kendi üyeleri arasından seçimle gelmiş kurullar 
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tarafından yönetilmektedir. Ticaret Borsaları aynı zamanda piyasa ekonomisinin önemli bir parçasıdır. Çünkü 
ticaret borsalarında, tarım ürünlerinin fiyatları, arz-talep koşullarına göre oluşmaktadır.   

 
 
Daha ayrıntılı bir tanımla, ticaret borsalarını, standardize edilmiş veya numuneyle malın heps inin 

temsil edildiği; üretimi, tüketimi, ithalatı, ihracatının büyük oranlarda yapıldığı dayanıklı ve stoklamaya 
elverişli olan, alım-satımının rekabet şartları içinde önceden belirlenmiş miktarlar üzerinden toptan yapıldığı, 
organize tarımsal ürün pazarlarıdır. 

Borsa denildiğinde genellikle hisse senetlerinin işlem gördüğü menkul kıymet borsaları akla 
gelmektedir. Ancak ticaret borsaları ile menkul kıymet borsaları arasında farklar bulunmaktadır. İkisini 
birbirinden ayıran en temel fark; ticaret borsalarında zirai ürünlerin işlem görmesidir.   
 
Ticaret borsaları;  
 

 Standardize edilmiş, tiplere ayrılmış ya da numuneyle malın tümünü temsil edebilen 
 Ticari potansiyeli (Üretimi, tüketimi ithalatı, ihracatı ve dağıtımı) yüksek olan 
 Dayanıklı ve stoklanmaya elverişli bulunan 

 Arz ve talebi değişken olan 
 Alım satımı serbest rekabet şartları içinde ve önceden belirlenmiş asgari miktarlar üzerinden toptan 

yapılan 
 Arz ve talebin belli yer ve zamanlarda karşılaşmasıyla gerçek piyasa fiyatının oluştuğu tarımsal ürün 

piyasalarıdır. 
 
TÜRKİYEDE TİCARET BORSALARININ TANIMI, ORGANİZASYON YAPISI VE GÖREVLERİ  

 
 Ticaret Borsalarının Görevleri 
 
5174 Sayılı Kanun'a göre;  
 

Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek, günlük fiyatlarını usulü 
dairesinde tespit ve ilan etmek, alıcı ve satıcının teslim, tesellüm ve tediye bakımından vecibelerini, her tipin 
asgari vasıflarını ve muamelelerini tasfiye şartıyla fiyatlar üzerine müessir şartları, ihtilaf usulünde ihtiyari 
tahkim usullerini gösteren ve Türkiye Ticaret ve Sanayi Odaları ve Borsaları Birliğini tasdikiyle tekemmül 
eden genel kaide ve hükümler vücuda getirmek. Yurtiçi ve yurtdışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat 
haberleşmesi yapmak. 
   

Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuar ve teknik bürolar 
kurmak ve kurulmuşlara katılmak, borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek, sair mevzuatla ve Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığınca verilecek görevleri yapmak borsamızın genel işlevleri arasındadır.  
    

Kumluca Ticaret Borsası, geliştirdiği modern satış sistemi ile üretici ve tüccarı karşı karşıya getirecek 
açık artırma usulü satış işleminin yapılmasını sağlamaktadır. Bu satış sistemi ile oluşturulan pazarda, 
fiyatların analizleri de ticaretin hareketliliğinde önemli rol oynamaktadır.  

 

 Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını düzenlemek ve tescil etmek,  

 Borsaya dahil maddelerin her günkü fiyatlarını tespit ve ilan etmek ,  
 Alıcı ve satıcının teslim ve tesellüm ve tediye bakımından yükümlülüklerini belirlemek  

 Borsa işlemlerinde geçerli olan genel kaideleri tespit etmek,  
 İhtilaflarda hakemlik yapmak,  

 Yurt içi ve yurt dışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmes i yapmak,  
 Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvar ve teknik bürolar 

kurmak ve katılmak,  

 Borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek.  
 Borsa faaliyetlerini takip etmek,  

 Rekabeti bozucu nitelikteki anlaşmalar olduğu durumlarda bunları tespit etmek,       
 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri   yapmaktır.  

 Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî makamlara teklif, dilek ve baş vurularda bulunmak; 
üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına 
dava açmak,   
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 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 
görevleri yapmak.   

 
 
 Organizasyon Yapısı ve Görevleri 
 
Borsada Alım Satım Yapanlar:  
 
Tüccar: Kendi adına ve kendi hesabına işlem yapan gerçek veya tüzel kişilerdir.   
 
Gerçek Kişi: Kişinin doğrudan kendi adına, kendi hesabına ticaret yapmasıdır.   
 
Tüzel Kişi: Ticaret kanununa göre kurulmuş kolektif, limited, anonim şirketler ve kooperatifler adı altında 
ticaret yapanlardır.   
 
Borsa Komisyoncusu: Başkasının ve kendi adına borsada alım satım yapanlara denir.  
 
Borsa Ajanı: Başkasının adına ve hesabına vekil sıfatıyla borsada alım satım yapanlara denir.   
 
Ticaret Borsalarında Mali Yapı: Gelir ve gider kalemlerinden oluşan borsa bütçesi, birlikçe hazırlanacak tipe 
ve tespit edilen muhasebe usullerine uygun olarak, yönetim kurulunca hazırlanır ve meclisçe onaylanı r. 
Bütçeden harcama, yönetim kurulu başkanı veya yetkilendirdiği yardımcısı ve genel sekreterin veya sayman 
üyenin ortak imzası ile yapılır.   

 
Yönetim kurulunun önerisi üzerine meclisçe saptanan miktar kadar harcama, sonradan yönetim 

kurulunun onayına sunulmak şartıyla, genel sekreter tarafından yapılabilir.  
 
Gelirler: 
 
Borsanın gelirleri şunlardır; 
 • Kayıt ücreti ve yıllık aidat, 
 • Tescil ücreti,   
 • Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret,   
 • Yayın gelirleri,   
 • Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler,   
 • Para cezaları,  
 • Misil zamları,   
 • Çeşitli gelirlerdir.   
 
Kayıt ücreti ve yıllık aidat;   

 
Üyenin borsaya kaydı sırasında ödemeye mecbur olduğu ücrete kayıt ücreti ve her yıl için ödeyeceği 

aidata da yıllık aidat denir. Kayıt ücreti ile yıllık aidat belirlenirken sanayi kesiminde çalışan on altı yaşından 
büyükler için uygulanan aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde onundan az, yarısından fazla olamamak 
koşulu göz önünde tutulur.   
Tescil ücreti;   

 
Borsa tescil ücretinin oranı, malın alım satım değeri üzerinden 0.001'dir. İşlem başına alınacak 

toplam tescil ücreti tavanı, yıllık aidat tavanının yüzde %10’undan az ve tamamından fazla olamaz. İhracatın 
tescil işleminden ücret alınmamaktadır.   

 
Borsalarca gösterilen yerlerde yapılan işlemler aynı gün, borsa dışında alınıp satılmasına müsaade 

edilen maddelere ait işlemler en geç 30 gün içinde tescil ettirilmesi gerekir. Aynı borsa alanı içindeki alıcı ve 
satıcıların işlemi borsa örf ve adetlerine göre bulundukları borsaya, alıcı ve satıcılardan birinin borsa dışında 
olması durumunda sözleşmenin kabul olduğu yerdeki tarafça borsaya tescil ettirilerek ücret ödenir.   
 
Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret;   
 
 Borsalarca düzenlenecek veya onaylanacak belgeler ile verilecek hizmetler şunlardır;   
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 Eksper raporları, 
 Analiz raporları,  

 Borsaya dahil maddelerin fiyatlarına ilişkin belgeler,  
 

 Borsaya kayıtlı olanlarla ilgili işlemler,  
 Teamüller hakkında istenen belgeler,  
 Fatura onayları,  

 Vadeli satışlardaki imzaların onayı,  
 Gerekli tesisatı bulunan borsalarca verilecek depolama ve muhafaza hizmetleri,  
 Borsaya dahil mallara ve borsa işlemleri için istenecek diğer belgeler,  

 Borsaya dahil mallara ve borsa işlemlerine dair istenecek diğer belgelerdir.   
 
Yayın gelirleri;  Borsa bültenlerinden ve borsaların diğer yayınlarından sağlanan gelirlerdir.   
 
Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler;  Borsa üyelerinden ve çeşitli kuruluşlardan alınan bağış ve 
yardımlarla sağlanan gelirlerdir.   
 
Para cezaları;  Borsalarca belirlenen kararlara uymayanlarla, kayıt ve tescil işlemlerini yaptırmayanlardan 
alınır.   
 
Misil zamları;  Kayıt, yıllık aidat ve tescil işlemlerini yerine getirmeyenlerden zamlı olarak alınan ücretlerdir.  
 
Çeşitli gelirler;  İlan, borsa kimlik belgesi, defter tasdiki gibi gelirlerdir. Ayrıca borsaların parasal varlıklarını 
bankalarda vadeli ve vadesiz mevduat hesabında tutmalarından kaynaklanan gelirler de bu grupta toplanır.   
 
Giderler: 
 
 Borsanın giderleri şunlardır;   
• Personel giderleri,   
• Huzur hakları,   
• İdari giderler,   
• Yatırımlar,   
• Yayın giderleri,   
• Yardımlar,   
• Fon ve aidatlar.   
 
Personel giderleri;  Personel ücretleri, ek ödemeler, sigorta primleri, ikramiyeler, sağlık giderleri,  personel 
yemek giderleri, doğum-ölüm yardımları gibi giderlerden oluşur. Bunlar borsa giderlerinin büyük bir 
bölümünü oluşturmaktadır.   
 
Huzur hakları;  Borsa meclis üyelerine katıldıkları toplantılar için ödenen sembolik ücrettir.  
 
İdari giderler;  Ticaret borsalarının yönetimi için gerekli olan harcamaları kapsar. Seyahat ve yol giderleri, 
kırtasiye, PTT, elektrik, su gibi giderleri kapsar.   
 
Yatırımlar;  Sabit varlıklara yapılan giderlerdir.   
 
Yayın giderleri;  Borsa için yapılan yayın harcamalarından ve alınan kitap harcamalarından oluşur.   
 
Yardımlar;  Eğitim, öğretim ve sosyal yardımlardan oluşan giderlerdir.  
 
TİCARET BORSALARININ FAYDALARI  

 
• Çiftçinin ürettiği tarım ürünleri piyasada gerçek değerine ulaşır. 
• Ürünlerin borsaya tescili ve kaydı ile devletin bu ürünlerde stopaj, KDV ve vergi kayıp ve kaçakları önlenir.   
• Ticaret borsaları, önceden tahmini mümkün dalgalanmaları da istikrara kavuşturur.   
• Ticaret borsaları müteahhitlik piyasasında çalışan kişiler için avantaj sağlar. İşadamı riskten kurtulmak için, 
ticaret borsasında taahhüt ettiği teslim tarihi ve mal miktarı ile uyumlu olarak bu maldan vadeli alım yaparak 
riskten kurtulmuş olur.   
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• Ticaret borsalarında ihracatçıya istenilen kalite ve fiyattaki ürünlerin bulunması imkânı sağlanır.  
 
 
 • Ticaret borsaları tüketici menfaatlerini koruyarak üretimi ve tüketimi son derece yaygın olan tarım 
ürünlerinin bölge ve zaman bakımından fiyat farklarını kısmen telafi ederek, tüketicinin menfaatlerine uygun 
adil ve gerçek fiyatların oluşumuna katkıda bulunur.   
• Ticaret borsaları üreticilerin, ürünlerini çok miktarda alıcı karşısında arz edebildikleri, böylece o günkü 
şartlar içinde, güvenle ve gerçek fiyatla satabildikleri bir piyasadır. Ticaret borsalarına sadece borsaya kayıtlı 
üyeler girebilirler ve borsada işlem yapabilirler. Bu sınırlamanın tek istisnası tarım üreticileridir. Bu sebeple, 
her borsada satıcıların önemli bir bölümünü tarım üreticileri oluşturur.   
• Üyeleri arasında meydana gelen anlaşmazlık ve uyuşmazlıkları hakem heyetleri sayesinde adil bir şekilde 
çözülür. 
 
YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 

 
Kumluca Ticaret Borsası; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 

kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak mensuplarının birbirleri ve 
halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı 
korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 
tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. Görevlerini aşağıdaki kanun, tüzük ve 
yönetmeliklere göre yerine getirmektedir. 
 
İlgili Tüzük ve Yönetmelikler 

 

 Borsa Muamelat Yönetmeliği 
 Tescil Yönetmeliği 

 Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 

 Borsalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik  
 Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında Yönetmelik  
 Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında Yönetmelik  

 Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi 
Hakkında Yönetmelik 

 Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik 

 Personel Yönetmeliği 
 Personel Sicil Yönetmeliği 
 Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları İle Disiplin Kurulu ve Yüksek Disiplin 

Kurulu Hakkında Yönetmelik 
 

TİCARET BORSALARININ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI  
 

 Ticaret Borsalarının Çalışma Usul ve Esasları  
 
Ticaret Borsasının Olmadığı Durumlardaki İşlemler   
 

Ürünlerin, alım satım işlemleri ticaret borsası dışında gerçekleşiyor ise; tüccar,  üreticiden aldığı 
ürünün bedelini ödedikten sonra maliyeye %4 zirai stopaj payı ödemek zorundadır.  
 
 Zirai Ürünler için 

 
   

Üretici 

Ürün 

Tüccar 
veya 

Sanayici 

 MALİYE 
% 4 

Stopaj 
Ödenme 

 

 

 
 

 Bedel 
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 Kasaplar için 

 

Müstahsil 

Canlı Hayvan 

Kasaplar 

 MALİYE 
% 2 

Stopaj 
Ödenme 

 

 
 

Bedel 
 

 
 

 
 Sadece Tescil İşleminin Olduğu Borsalar   
 
  Borsa çalışma alanı içerisinde borsaya dahil maddelerin en az miktarlarının üstünde kalan 
miktarların alım ve satımının borsa dışında yapılması yasaktır. Ancak bu maddelerin, en geç muamele 
yapıldığı günü takip eden ilk iş günü içinde borsaya tescil ettirilmesi şartı ile borsa yerinin dışında alınıp 
satılmasına meclisçe önceden karar verilebilmektedir. Bundan dolayı ticaret borsasının bulunduğu il veya 
ilçelerde, borsa satış salonu oluşturulmamaktadır. Tüccar üreticiden aldığı ürünü borsada %0.1 ücret karşı lığı 
borsada tescil ettirir, daha sonra  maliyeye  %2 zirai stopaj payı ödemektedir. Bu şekilde işlem gören ticaret 
borsalarında belirli bir fiyat oluşmamakta, işlem gören ürün miktarları sadece tescil makbuzları ile 
faturalarda gösterilen miktarların toplamından oluşmaktadır. 

 
Zirai Ürünler için 

 

Üretici 

 Tüccar 
veya 

Sanayici 

 
MALİYE 

% 2 
Stopaj 

Ödenme 

 

 
 

 

   

  

 

 
 

  
     
     Tüccar 

 
TİCARET 
BORSASI 

% 0.1 
Tescil 
Ücreti 

   

 
 

   

 

 

 
 

  
    Tüccar 

             
 
 
Kasaplar için 

 

Müstahsil 

 

Kasaplar 
 

MALİYE 
% 1 

Stopaj 
Ödenme 

  

 
 

   

  

 

 
 

  
     
     
  

TİCARET 
BORSASI 

% 0.1 
Tescil 
Ücreti 
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BORSALARA ÖZGÜ İŞLEVLER 

 
Tahkim: Alım satım sonucundaki anlaşmazlıkların yasal yollar denenmeden önce borsa hakem heyetleri 
tarafından çözüme kavuşturulmaları, borsacılık sisteminin emtia ticaretine kazandırdığı dikkate değer 
bir katma değerdir. 
 
Belirlenmiş İşlem Kuralları: Alım satım örf ve adetleri ticari tarafların tecrübe birikimi sonucu ortaya 
koydukları, ticari tarafların haklarını koruyucu, birbirlerine karşı yetki ve sorumluluklarını belirleyici 
kurallar bütünüdür. Bunların devamlılığı ve uygulanmasını Borsalar denetler.  

 
BORSA KONUSU OLABİLECEK MADDELER  

 

 HUBUBAT: Arpa, Buğday, Çavdar, Çeltik, Mısır, Pirinç, Yulaf 
 

 HUBUBAT MAMÜLLERİ: Buğday Kepeği, Buğday Unu, Bulgur 
 

 BAKLİYAT: Börülce, Burçak, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Soya Fasulye  
 

 YAĞLI TOHUMLAR: Ayçiçeği, Pamuk Çekirdeği – Çiğit, Susam, Yer Fıstığı, Anason 
 

 KÜSPE VE PİRİNA: Küspe (Ayçiçeği – Pamuk), Soya Küspesi  
 

 ORMAN ÜRÜNLERİ: Tomruk (Her Cins Ağaç), Kereste 
 

 ÇEŞİTLİ MADDELER: Yumurta, Damızlık Civciv, Tavuk ve Piliç, Tavuk ve Piliç Eti  
 

 NEBATİ YAĞLAR: Ayçiçeği Yağı, Nebati Margarinler, Pamuk Yağı, Soya Yağı, Zeytin Yağı  
 

 BİTKİSEL GIDA MADDELERİ: Tahin, Peynir 
 

 YAŞ MEYVALAR: Keçi Boynuzu, Altıntop, Limon, Mandalina, Portakal  
 

 TEKSTİL HAMMADDELERİ: İpek Kozası, Pamuk (Mahlıç), a) Çekirdeği, Pamuk İpliği, Yapak  
 

 ET: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar  
 

 DERİ: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
 

 CANLI HAYVANLAR: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASI ORGANLARI  

 
Ticaret borsaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır. 

                
             Meclis  : Üyeler arasından seçilen 14 kişiden oluşur. 
          
            Yönetim Kurulu : Meclis üyeleri arasından seçilen 5 kişiden oluşur.  
          
             Disiplin Kurulu : Üyeler arasından seçilen 6 kişiden oluşur. 
  

Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır. 
 

 Borsa Meclisi 14 kişiden oluşur. Borsaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen Meclis Başkanı bir ya da iki 
başkan yardımcısı belirler. Borsa meclisinin göreve başlaması ile birlikte 5 kişiden oluşan Yönetim 
Kurulu üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından seçilir. Belirlenen Yönetim 
Kurulu üyeleri de kendi arasında bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısını seçer.  
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 Borsayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı temsil eder. Başkanların 
bulunmadığı zamanlar da ise başkan yardımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar.  

 
MECLİS 
 
 Borsa meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş 
kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, 
on bir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. En az yedi 
meslek grubu kurulamayan borsalarda meclisler borsaya kayıtlı olanların kendi aralarından seçecekleri on 
dört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Bu takdirde meslek komitelerinin görevleri 
meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları tarafından yerine getirilir.  
 
 Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin 
gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964tarihli ve 
507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler. 

 
Meclis başkan yardımcıları, yönetim ve disiplin kurulu başkanlığına ve üyeliğine seçilemezler.  

 
Meclisin Görevleri 
 

 Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek.  
 Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek.  
 Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak.  

 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek.  
 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak.  
 Borsada gerçekleştirilen işlemlerden veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde 

bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri oluşturmak.  
 Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek bilirkişi listesini onaylamak. 
 Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek.  

 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 
hakkında takibat işlemlerini başlatmak.  

 Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, kamulaştırma 
yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya karar vermek.  

 Borsa iç  yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak.  
 Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla borsa yerinin dışında 

alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz günü geçmemek 
kaydıyla tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek.  

 Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 
kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak.  

 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak.  
 Yurtiçi ve dışı sınai, ticari ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek.  
  Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve borsaya olan 

aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi dışında meydana gelen 
mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat anapara ve gecikme zamlarının 
affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile Borsa veya üyeler adına açılacak davalar konusunda 
yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini 
yönetim kuruluna devretmek.  

 Borsa çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye 
tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek.  

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 

 2019 Yılı 31/12/2019 tarihine kadar Borsa Meclis toplamda 12 adet toplantı düzenlemiştir. 
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YÖNETİM KURULU 

 
Borsa yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan borsalarda beş; yirmi 

ile yirmi dokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuz dokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla 
olanlarda on bir kişiden oluşur. 

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde 
seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman üye 
seçer. 

Bir borsanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir borsa veya odanın 
meclisinde görev alamazlar. 

Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. 
Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en az üçte birinin başvurusu ile en geç toplantının başlamasından önce, 
gündeme yeni madde eklenir. 

 
Yönetim Kurulunun Görevleri 
 

 Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 
 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak.  

  Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak.  
 Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar 

vermek. 

 Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 
çerçevesinde karara bağlamak. 

 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek.  
 Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 

 Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu 
belirlemek. 

 Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 
istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak.  

 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek.  
 Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadi durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak. 

 Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak.  
 Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks, ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin 

borsada oluşan fiyatlarını tespit etmek. 
 Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji gelişti ren üyelerinin 

ödüllendirmek. 
 Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak.  
 Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek. 
 
Yönetim Kurulunun Yetkilerinin Devri  

Borsa yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, üyelerinden birine veya 
birkaçına yahut genel sekretere devredebilir.  
 
 2019 Yılı 31/12/2019 tarihine kadar  Borsa Yönetim Kurulumuz toplamda 51 adet toplantı 

düzenlemiştir. 
 
GENEL SEKRETERLİK: 

Kumluca Ticaret Borsası personelinin sevk ve idaresi, eğitimi, gelişimi ve verimliliğinin artırılması, 
borsa organlarının öngördüğü süreler içersinde düzenli olarak mevzuatın toplanması, kararların icrası, borsa 
tüzel kişiliğini ilgilendiren her konuda gereken bilgi ve belgelerin sağlanması ve gerekli görülenlerin ilgili 
organlara sunulması, borsa üyelerinin mesleklerine dair sorunlarının ve yürürlükteki mevzuata uygun 
isteklerini değerlendirmeye alarak, Yönetim Kurulu'na ve Meclis'e raporlanması işlerini yürütür.  
   Bütün borsa personelinin amiridir. 
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TESCİL SERVİSİ: 

 
Borsaya tabi maddelerin en az miktarları üzerinde yapılan alım satım muamelerinin (ithalat, ihracat, 

alım satım) borsalara tescili zorunludur. Tescil işleminin yapılabilmesi için alıcı ve satıcıdan en az birinin 
borsaya kayıtlı olması gerekmektedir. Tescil işlemi, alım satım muamelesinin gerçekleşmesinden itibaren en 
geç otuz gün içinde tescil ettirilir. Bu süre içinde tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi durumunda 
tescil ücreti yüzde elli fazlasıyla tahsil olunur.  

 
Tescil ücreti net tutar üzerinden binde birdir. Yasal sürenin geçmesi durumunda %50 gecikme zammı 

uygulanır. İhracat tescillerinde tescil ücreti alınmaz. Alım satım beyannamesi üç nüsha olarak düzenlenir. 
Kasaplık canlı hayvanlar, et, ithalat ve ihracat muamelerinin tescilleri için ayrı tescil beyannamesi kullanılır.    

 
 Tescil servisimizce 2019 Yılı 31/12/2019 tarihine kadar 1158 adet tescil yapılmıştır. 

 
EVRAK 

 
2019 yılı TOBB, bakanlıklar ve çeşitli kişi ve kuruluşlardan 783 adet yazı gelmiş ve bu cevap 

verilmesi gereken yazıların tamamına cevap verilmiştir. Ayrıca 675 adet yazıda giden evrak olarak kayda 
geçmiştir. 

 
BORSANIN KURULUŞU 

 
Borsamız, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 12/11/2001 tarihli 75 sayılı onayı ile kurulmuştur.  Kumluca 

Ticaret Borsası’nın Yönetim ve organizasyonu 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Kanununda belirlenmiştir. 

 
Meclis Başkanı, üyeleri, meclisin görev ve yetkileri ile Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri, Yönetim 

Kurulunun görev ve yetkileri, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda 
belirlenmiştir.  
 
BORSA BİNAMIZ 

 
Borsamız Yeni Mah. Ahmet Aliağa Bulvarı No:2 Kat:2, toplantı salonu ve servislerinin bulunduğu 105 

M2 kapalı alanı mevcut olan kendi binasında üyelerine hizmet vermektedir.  
 
ÜYE SAYISI 

 
Şirket Yapısına Göre Üye Sayısı 

 
 Limited Şirket   : 70 

 Gerçek Kişi Ticari İşletmesi : 42 
 Esnaf    : 15 

 Anonim Şirket   : 8 
 Kooperatif   : 7 
 Dernek İktisadi İşletmesi : 1  

 TOPLAM   : 143 
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SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU 
 

2015 2016 2017 2018 2019 
114 125 137 135 143 

 

        
 

ÜYE İLİŞKİLERİ  
 
Üyelere Gönderilen SMS Sayısı : 5340 
E-Posta Sayısı Olan Üye Sayısı : 64 
Twitter Takipçi Sayısı  : 812 
Basında Yer Alma Sayısı  : 62 
Facebook Beğeni Sayısı  : 810 
Üye Eğitim Sayısı   : 3 

        Eğitim Katılımcı Sayısı  : 51 
 
TSE EN ISO 9001 BELGESİ 
 

Kumluca Ticaret Borsası Kalite Yönetim Sistemi ISO 9001 standardına uygun olduğunu 05.09.2014 
tarihinde ISO 9001 Kalite Belgesine uygun görülerek almaya hak kazanmıştır. 

 
16/07/2019 tarihinde ise TSE tarafından TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sisteminde 2. Gözetim 

tetkiki gerçekleştirilmiş ve Kalite Sistemi için uygunluğumuz bir kez daha kanıtlanmıştır.  
 
HABERLEŞME VE YAYINLAR 
 

Borsamızın iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme stratejisi, uygulama planı ve politikası 
mevcuttur. 

70 

42 

15 
8 7 

1 

Limited Şirket Gerçek Kişi
Ticari

İşletmesi

Esnaf Anonim
Şirket

Kooperatif Dernek
İktisadi

İşletmesi

2019 YILI ŞİRKET YAPISINA GÖRE ÜYE SAYISI  

2015 2016 2017 2018 2019 

114 125 137 135 143 

SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU 
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• Borsamızda kullanılan haberleşme araçları, Borsa web sitesi, basın yoluyla duyrular, ilan panosu, dilek ve 
şikayet kutusu, faks, e-posta, sms ve yayınlarımızdır. 
 
• Üyeler ile ilgili ulaşım kaynaklarımızdan biri olan Sms ile haberleşme sayısının değişimi aşağıda yere alan 
tablodaki gibidir. 
 
 
 
 
 
 

 
2019 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
 

2019 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
OCAK 69.452.804,61 

ŞUBAT 51.720.798.21 
MART 63.767.127,10 
NİSAN 67.816.791,06 

MAYIS 43.954.272,97 
HAZİRAN 30.573.876,23 
TEMMUZ 24.956.515,02 

AĞUSTOS 20.752.055,18 
EYLÜL 22.159.760,49 
EKİM 18.081.347,31 

KASIM 40,804,850.35 

ARALIK 53.468.853,20 

YIL AY 
SMS 

KONU 
ATILAN ULAŞAN HATALI SÜRE AŞIMI 

2019 
 

OCAK 1 157 134 15 8 

ŞUBAT 10 669 579 61 29 

MART 6 483 408 45 30 

NİSAN 5 824 713 80 31 

MAYIS 4 505 433 50 22 

HAZİRAN 4 505 433 51 21 

TEMMUZ 1 168 144 17 7 

AĞUSTOS 2 336 293 35 8 

EYLÜL 2 504 443 54 7 

EKİM 3 337 291 35 11 

KASIM 3 504 431 51 22 

ARALIK 2 348 301 35 12 

TOPLAM 43 5340 4603 529 208 
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TOPLAM 507.509.051,73 
 

 
 
 
SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI  

2015 2016 2017 2018 2019 

1070 1060 1166 1205 1158 
 

 
 
SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ  
 

2015 199.320.840,19 
2016 213.358.163,45 

2017 314.553.274,84 
2018 457.263.529,69 

2019 438.250.067,96 

TOPLAM 1.622.745.876,13 

69.452.804,61 

51.720.798,21 

63.767.127,10 

67.816.791,06 

43.954.272,97 

30.573.876,23 

24.956.515,02 

20.752.055,18 

22.159.760,49 

18.081.347,31 

40.804.850,35 

53.468.853,20 

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKİM

KASIM

ARALIK

2019 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ 

2015 2016 2017 2018 2019 

1070 1060 1166 1205 1158 

SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI  



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2019 YILI FAALİYET RAPORU  

 

21 

 
 
ÜRÜNLERE GÖRE SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ  
 
2015 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 835 1.900 

Bitkisel Yağlar 262.107 75.676,20 
Diğer Ürünler 184.445.465,24 189.939.300,89 

Hububat 723.451 431.589,07 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 190.269,34 3.860.592,49 
Kuru Meyveler 53.431 354.827,20 

Meyve Çekirdekleri 35.520 68.870 
Orman Mahsülleri 1.432.527 413.251,34 

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 2.610.658,90 3.459.973,14 
Çeşitli Gıda Maddeleri Lt 675.341 714.859,86 

TOPLAM 190.429.605,48 199.320.840,19 

 
2016 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  

 MİKTARI TUTARI 
Bakliyat ve Mamulleri 4.160 32.490 

Diğer Ürünler 192.904.189,92 199.888.123,90 
Hububat 573.247 455.156,12 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 201.060 4.769.829,40 
Kuru Meyveler 1.885.575 2.192.160 

Meyve Çekirdekleri 327.90 361,85 

Orman Mahsülleri 1.479.940 487.176,80 
Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 3.228.945,68 5.183.369,18 
Çeşitli Gıda Maddeleri Lt 379.080 349.016,20 

Çeşitli Maddeler 120 480 
TOPLAM 200.689.107,60 213.358.163,45 

 
2017 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 3.400 6.032 

Bitkisel Yağlar 144.114 42.041,61 
Diğer Ürünler 222.058.189,54 300.860.887,80 

Hububat 231.880 170.476,65 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 157.420,36 4.029.429,22 
Kuru Meyveler 2.803.507 1.130.669,20 

2015 2016 2017 2018 2019 

199.320.840,19 
213.358.163,45 

314.553.274,84 

457.263.529,69 
438.250.067,96 

SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
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Orman Mahsülleri 806.211 315.595,70 
Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 3.588.516,50 7.997.452,66 

Çeşitli Maddeler 159 690 
TOPLAM 229.793.397,40 314.553.274.84 

 
2018 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  

 MİKTARI TUTARI 
Bakliyat ve Mamulleri 6.496 27.543 

Bitkisel Yağlar 678.251 227.371,60 

Diğer Ürünler 246.352.030,93 438.935.941,18 
Hububat 184.275 175.290 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 187.834 5.495.787,38 
Kuru Meyveler 82.996,30 708.393 

Orman Mahsülleri 1.147.606 731.605,85 
Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 5.428.625,73 11.183.846,18 

Çeşitli Maddeler 13 65 

TOPLAM 254.068.127,96 457.485.843,19 
 
2019 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 323.610 382.519,38 
Bakliyat ve Mamulleri 5.858 44.668,50 

Bitkisel Yağlar 243.088 257.585,24 
Çeşitli Gıda Maddeleri 2.962.401,50 7.512.828,67 

Kuru Meyveler 2.501,30 22.281,57 

Orman Mahsülleri 859.099 1.469.401,22 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 182.314,10 5.575.902,20 

Çeşitli Maddeler 4.378 21.763 

Diğer Ürünler 182.173.324,60 422.963.118,18 
TOPLAM 438.250.067,96 186.756.574,50 

 

 
 
EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA 

PAŞAM TARIM TURİZM GIDA SANAYİ VE PAZ. LTD. ŞTİ. 33,448.56 
BABACANLAR SEBZE MEYVE KOM. TAR. TUR. VE GIDA TİC.LTD.ŞTİ. 33,016.39 
DURDAŞLAR SEB.MEY.KOM.TAR.ÜRN.AMB.PAZ.İTH.İHR.TURZ.İNŞ. 
NAKL.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. 

30,154.75 

ÜREGEN TARIM ULUSLARARASI TAŞ. GIDA ORMAN TEKSTİL İNŞ. 
PLS. VE PETROL ÜRN. İTH. İHR. İM. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

23,305.75 

MEYVACILAR İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SAN. LTD. ŞTİ. 21,298.33 
TOPLAM 141.223,78 

382.519,38 

44.668,50 

257.585,24 

7.512.828,67 

22.281,57 

1.469.401,22 

5.575.902,20 

21.763 

422.963.118,18 

Hububat

Bakliyat ve Mamulleri

Bitkisel Yağlar

Çeşitli Gıda Maddeleri

Kuru Meyveler

Orman Mahsülleri

Kasaplık Canlı Hayvanlar

Çeşitli Maddeler

Diğer Ürünler

2019 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi 
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KUMLUCA TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ  
                  EN AZ MİKTAR 

1 HUBUBAT   

  Arpa, Buğday, Çavdar, Çeltik, Mısır, Pirinç, Yulaf 100-kg 

2 HUBUBAT MAMÜLLERİ   

  Buğday kepeği, Bulgur 100-kg 

  Buğday unu 144-kg 

3 BAKLİYAT VE MAMULLERİ   

 BAKLİYAT  

  Börülce, Burçak, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut 100-kg 

 Soya Fasulye 200-kg 

4  YAĞLI TOHUMLAR   

  Ayçiçeği, Susam, Yer Fıstığı, Anason 100-kg 

 Pamuk Çekirdeği – Çiğit 500-kg 

5 KÜSPE VE PİRİNA  

 Küspe (Ayçiçeği – Pamuk), Soya Küspesi 500-kg 

 ORMAN ÜRÜNLERİ  

 Tomruk ( Her Cins Ağaç), Kereste 10 m3 

 ÇEŞİTLİ MADDELER  

 Yumurta, Damızlık Civciv 1500 adet 

 Tavuk ve Piliç 500 adet 

 Tavuk ve Piliç Eti 30-kg 

6 NEBATİ YAĞLAR  

 Ayçiçeği Yağı, Nebati Margarinler, Pamuk Yağı, Zeytin Yağı  50-kg 

 Soya Yağı 100-kg 

7 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ  

 BİTKİSEL GIDA MADDELERİ  

 Tahin 100-kg 

33.448,56 33.016,39 
30.154,75 

23.305,75 21.298,33 

EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA 
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 Peynir 16-kg 

8 KURU VE YAŞ MEYVALAR  

 YAŞ MEYVALAR  

 Keçi Boynuzu 100-kg 

 Altıntop, Limon, Mandalina, Portakal  500-kg 

9 TEKSTİL HAMMADDELERİ  

 İpek Kozası 5-kg 

 Pamuk (Mahlıç) 50-kg 

 a) Çekirdeği 100-kg 

 Pamuk İpliği 500-kg 

 Yapak 25-kg 

10 ET  

 Büyükbaş Canlı Hayvanlar 25-kg 

 Küçükbaş Canlı Hayvanlar 16-kg 

 11 DERİ  

  Büyükbaş Canlı Hayvanlar 50-kg 

  Küçükbaş Canlı Hayvanlar 3 adet 

12 CANLI HAYVANLAR  

 Büyükbaş Canlı Hayvanlar 50-kg 

 Küçükbaş Canlı Hayvanlar 13-kg 

 
2019 YILI HEDEFLERİMİZ 

 
Aşağıda 2019 yılı stratejik hedeflerimizin gerçekleşme ve gerçekleşmeme durumları gösterilmiştir.  

STRATEJİK AMAÇ 1: ÜYELERİMİZİN KURUMSAL ALTYAPISINI GELİŞİMİNE VE 

MEVZUAT ŞARTLARINA UYUMUNA KATKIDA BULUNMAK 

Verilen Eğitim Sayısı 3 / 3 

Verilen Eğitim  Pazarlama ve Dış Ticaret Eğitimi 

Verilen Eğitim  İhracat ve Yeni Teşvikler Eğitimi 

Verilen Eğitim Sera Modernizasyonu Eğitimi 

Ecommodity Bazaar Sistemine Kaydolmak 1/1 

Sisteme Dahil olan üye sayısı 5/1 

TMO-TOBB Lisanslı Depoculuk A.Ş.’ ye ortak olunması 25 Hisse / 18.07.2019 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: BORSAMIZIN BİLİNİRLİĞİ VE ÜYELERİMİZİN BORSAYA OLAN 

İLGİSİNİ ARTTIRMAK  

Düzenlenen Etkinlik  1 / 1 

Düzenlenen Etkinlik 31.05.2019 Kadir Gecesi İftar Yemeği 

 

Katılım Sağlanan Fuar Sayısı 3 / 2 

Katılım Sağlanan Fuar 23-27.10.2019 Yörex Fuarı 
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Katılım Sağlanan Fuar 07-09.03.2019 Domatexpo Fuarı 

 
Ziyaret Edilen Üye Oranı  % 50 / 49 

 

Bina alımı ya da arsa alımı - 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: BORSAMIZI ÇÖZÜM ODAKLI BİR KURUM HALİNE GETİRMEK  

Üye Anketi Memnuniyet Puanı (Pazarlama ve Dış Ticaret 
Eğitimi) 

90 / 93 

Üye Anketi Memnuniyet Puanı (İhracat ve Yeni Teşvikler 
Eğitimi) 

90 / 94 

Üye Anketi Memnuniyet Puanı (Sera Modernizasyonu Eğitimi) 90 / 93 

Üye Ziyaretleri 90 / 94 

ÜYE ANKETİ MEMNUNİYET PUANI  93,5 

 
Başlatılan Lobi Sayısı  1 / 2 

Başarılı Olan Lobi Sayısı 1 / 2 

Yazılan Proje Sayısı (BAKA’ dan Destek açıklanmasını 
bekliyoruz) 

1 / - 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: PERSONELİN NİTELİK VE MOTİVASYONUNU ARTTIRMAK  

Kişisel Gelişim Eğitimi 2/2 

Problem Çözme Teknikleri Eğitimi 1 

Takım Çalışması Eğitimi 1 

Personelin Bilgi ve Becerilerini Arttırmaya Yönelik Düzenlenen 
Eğitim Sayısı 

2 / 2 

Akreditasyon Eğitimi 1 

Yaratıcı Problem Çözme ve Karar Alma Teknikleri Eğitimi 1 

 
Personel Anketi Memnuniyet Puanı 100 / 100 
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FAALİYETLERİMİZ 
 

OCAK – 2019 
 

02.01.2019 – ENFLASYONLA MÜCADELEYE DESTEK 
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24.01.2019 – BÖLGEMİZDE YAŞANAN HORTUM FELAKETİ  
 

Bölgemizde yaşanan Hortum felaketinden zarar gören üreticilerimize ve vatandaşlarımıza 

geçmiş olsun dileklerimizi iletir, Yüce Allah'tan böyle bir felaketin tekrar yaşanmamasını 
temenni ederiz. 
 

  
 

  
 
 

ŞUBAT – 2019 
 
06.02.2019 - MİLLET İTTİFAKINDAN BORSAMIZA ZİYARET 
 
Millet İttifakı CHP Kumluca Belediye Başkan Adayı Mustafa Köleoğlu, CHP İlçe Başkanı Fahretdin Karaöz, Chp 
Kadın Kolları Başkanı Rabia Demir, İyi Parti İlçe Başkanı Bekir Bircan ve İlçe Teşkilatları Borsamızı ziyaret 
ettiler.  
Yapılan ziyarette Borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Süleyman Köksal hazır bulunurken, Ülkemiz ve Bölgemizin ekonomisi, Tarımı ve güncel konularda görüş 
alışverişinde bulunuldu.  
Yapılan ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirten Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş CHP Kumluca 
Belediye Başkanı Adayı Mustafa Köleoğlu’na 31 Martta yapılacak olan yerel seçimlerde başarılar diledi.  
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08.02.2019 - REEL SEKTÖR VE FİNANS SEKTÖRÜ DİYALOG TOPLANTISI YAPILDI  
 
Reel Sektör ile Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı, Antalya Su Otel’de gerçekleştirildi. Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Aydın öncülüğündeki toplantıya Banka genel müdürleri, O da Borsa başkanları, Banka 
bürokratları ile çok sayıda iş insanı katıldı. Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve 
Genel Sekreterimiz Eşref Aydın katıldı. 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu toplantının açılışında yaptığı konuşmada, 14’üncü kez düzenledikleri 
toplantı ile seriyi tamamladıklarını ve tüm Türkiye’ye ulaştıklarını ifade etti. Toplantıya ev sahipliği yapan 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’na teşekkür eden Hisarcıklıoğlu şunları söyledi: “Aramızda Antalya, Burdur, 
Isparta, Denizli ve Muğla’dan gelen iş insanı var, oda borsa başkanları var. Biz aslında Antalya ile birlikte tüm 
Türkiye’yi bitirmiş oluyoruz. Reel sektör ve finans sektörü el ele bütün Anadolu’yu gezdik. Sizlerin 
sıkıntılarını birinci ağızdan dinlemiş olduk.” 
Toplantıya geçmeden önce TBB ve Ziraat Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Aydın ise sera 
yatırımlarına ilişkin olarak verdikleri kredi paketi hakkında açıklamalarda bulundu. Toplantı daha sonra 
basına kapalı olarak devam etti. 
Toplantının ardından Başkanımız Fatih Durdaş TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile birebir görüşme 
yaparak Bölgemizde yaşanan Hortum felaketi, Hallerin durumu ve yaşanan finansal sıkıntılarla ilgili 
taleplerini iletti. 
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26.02.2019 - BORSAMIZ AKREDİTASYON BELGESİNİ YENİLEDİ  
 
Borsamız 5 Yıldızlı Oda Borsa Sistemi olan Akreditasyon Sistemi kapsamında yapılan tetkikler sonucunda 
belgesini yenilemeye hak kazandı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) genel merkezinde düzenlenen Akreditasyon Sistemi Sertifika 
törenine Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan, Birlik Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Oda Borsa Yönetim 
Kurulu Başkanları ve Yönetimlerinin yanı sıra Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Sedat Özdilek, Ali Avcı, Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya, Meclis Üyemiz 
Nihat Yılmaz, Genel Sekreterimiz Eşref Aydın ve Akreditasyon Sorumlusu İbrahim Karateke katıldı.  
Düzenlenen törende Akreditasyon Sistemi Belgesini TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun elinden alan 
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş; Üyelerimize beş yıldızlı hizmet veren bir Borsa olduğumuzu ve 
Hizmetlerimizi daha ileriye taşıyarak devam edeceklerini belirtti.  
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27.02.2019 – İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 
 

#BurasıTürkiyeBuradaİşVar #İstihdamSeferberliği 

http://istihdamseferberligi.org 
 

 
 
 

MART – 2019 
 

07.03.2019 – REGAİP KANDİLİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/hashtag/burasıtürkiyeburadaişvar?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARBR2XajfbD8p7AJgy-LKMritYVCgW4bqrrGYdSs5E_37BIkQaJCK6XTZcHjt1GvYD4m23h-Bbkjua63j733hK7hlGH5DwLrwWAI7-2BW5bx95x7HJacvreA9AD94836chqb8AFLro8ng5BWf9siD135uYxdHDiIR6ugevEpmPYoe1Klz5ztHVQ2b_yqjnKn7oDY8eAS7G-S0iJq3ZwFzl1jTbqEeiQ8R0rCOsIDd0-16tnRtY2CMHVof7rucJYtCtP9xADuIMFCMHVg8olNCr5pH0AL53OydIpKUeYMzJLttC01jpD1NV613OX2KoeByaygI4NcvNodS-P10TqOYScSK53KVdx9t0k10Utm&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/istihdamseferberliği?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARBR2XajfbD8p7AJgy-LKMritYVCgW4bqrrGYdSs5E_37BIkQaJCK6XTZcHjt1GvYD4m23h-Bbkjua63j733hK7hlGH5DwLrwWAI7-2BW5bx95x7HJacvreA9AD94836chqb8AFLro8ng5BWf9siD135uYxdHDiIR6ugevEpmPYoe1Klz5ztHVQ2b_yqjnKn7oDY8eAS7G-S0iJq3ZwFzl1jTbqEeiQ8R0rCOsIDd0-16tnRtY2CMHVof7rucJYtCtP9xADuIMFCMHVg8olNCr5pH0AL53OydIpKUeYMzJLttC01jpD1NV613OX2KoeByaygI4NcvNodS-P10TqOYScSK53KVdx9t0k10Utm&__tn__=%2ANK-R
http://istihdamseferberligi.org/?fbclid=IwAR2kJQfssecZ9mOU_GcpmbLFFykwg_0blUaachTk8QLPDgabmm2rw82ob6U
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08.03.2019 – DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
 

 
 
 
09.03.2019 - TİCARET BAKANI RUHSAR PEKCAN ATSO'DA ANTALYA İŞ DÜNYASI İLE BULUŞTU  
 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde ATSO Atatürk Konferans 
Salonu'nda düzenlenen "Bölgesel İstişare Toplantısı"na katıldı.  Toplantıya Borsamızı temsilen Yöntetim 
Kurulu Başkanı Fatih Durdaş, Meclis Başkanı Mehmet Özçetinkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Avcı, Süleyman 
Köksal ve Genel Sekreter Eşref Aydın katıldı.Toplantıda söz alan Başkan Durdaş; Yeni Hal Yasası hakkında 
görüşlerini bildirdi ve Komisyonculuğun kaldırıldığı takdirde yaşanabilecek olası sorunları tek tek anlattı.  
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13.03.2019 – İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 
 
BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR 
 

 
 
18.03.2019 
 

 
 
28.03.2019 - CHP MİLLETVEKİLLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekilleri Çetin Osman Budak, Aydın Özer, CHP İlçe Başkanı Fahretdin Karaöz 
CHP Kadın Kolları Başkanı Rabia Demir ve CHP İlçe teşkilatı borsamızı ziyaret ettiler.  
Ziyarette Borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş  ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Aykut 
Çetin ve Süleyman Köksal hazır bulundular. 
Yapılan ziyarette 31 Mart yerel seçimleri gündem oluştururken bunların yanı sıra Yeni Hal Yasası, Ülkemizin 
ve Bölgemizin ekonomisi ve tarımı üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Yapılan ziyaret için memnuniyet 
duyduğunu belirten Başkan Fatih Durdaş, 31 Mart Yerel seçimlerinde de Adaylara başarılar diledi.  
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NİSAN – 2019 
 

01.04.2019 - KUTBO BAŞKANI DURDAŞ YEREL SEÇİM SONUÇLARINI DEĞERLENDİRDİ  
 
Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih DURDAŞ, “31 Mart 2019 yerel seçim sonuçlarının 
Kumluca’mıza, Antalya’mıza ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Sandığa gidip oyunu kullanarak 
demokrasiye sahip çıkan herkese çok teşekkür ediyorum. “dedi.  
Durdaş; Seçimler artık geride kaldı. 4,5 yıllık seçimsiz bir döneme giriyoruz, Bundan sonra ülkemizin birinci 
maddesi ekonomi olmalıdır. Çiftçimizle, komisyoncumuzla, tüccarımızla ve ihracatçımızla el birliği ile daha 
çok üretip, daha çok ihracat yaparak ülkemizin ekonomisine değer katmalıyız. Yerel yönetimlerden ve göreve 
gelen başkanlardan beklentimiz, yerelden merkeze doğru ülkemizi kalkındırmak adına güçlü bir çalışma içine 
girmeleridir. 
Kumluca’mıza 20 yıl Belediye Başkanlığı yaparak ilçemize değer katan Sayın Hüsamettin Çetinkaya’ya vermiş 
olduğu hizmetlerden dolayı çok teşekkür ederiz.  
Yerel seçimleri kazanan mahalle muhtarlarımızı ve seçimden zaferle ayrılarak Kumluca Belediye Başkanlığını 
kazanmış olan Sayın Mustafa Köleoğlu’nu tebrik eder, Kumluca’mıza değer katacak projelere imza atmasını 
diliyoruz. dedi. 
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02.04.2019 – Miraç Kandili 
 

 
 
09.04.2019 – 31 Mart Yerel Seçimleri Sonucu Hayırlı Olsun Ziyareti 
 
31 Mart Yerel seçimlerinde Kumluca Belediye Başkanlığına seçilen Sayın Mustafa Köleoğlu’nu Yönetim 
Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Süleyman Köksal, Aykut Çetin, Ali Avcı, Sedat 
Özdilek ve Genel Sekreterimiz Eşref Aydın ile ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olmasını diledik.  
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10.04.2019 – Polis Haftası 
 

 
 
16.04.2019 – Hayırlı Olsun Ziyareti 
 
31 Mart Yerel Seçimlerinde Millet ittifakı adayı olarak Finike Belediye Başkanlığına seçilen Mustafa Geyikçi’yi 
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimizle birlikte makamında ziyaret ederek hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.  
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16.04.2019 – Hayırlı Olsun Ziyareti 
 
31 Mart Yerel Seçimlerinde Millet ittifakı adayı olarak Demre Belediye Başkanlığına seçilen Av. Okan Kocakaya’yı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Meclis Başkanımız Mehmet Özçetinkaya ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle 

birlikte makamında ziyaret ederek hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. 
 

 
 

19.04.2019 – Berat Kandili 
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23.04.2019 – 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
 

 
 

MAYIS – 2019 
 
01.05.2019 
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12.05.2019 - Tüm Annelerimizin ve Anne Adaylarının Anneler Gününü Kutlarız 
 

 
 
15.05.2019 - KUTBO’DAN GIDA YARDIMI 
 
Kumluca Ticaret Borsası tarafından dar gelirli aileler için 50 bin TL değerinde 678 Adet gıda yardım paketi 
hazırlandı. 
Paketler KUTBO Başkanı Fatih Durdaş, Meclis Üyeleri Süleyman Köksal, Aykut Çetin, Ali Avcı, Sedat Özdilek, 
Mehmet Atıcı, Tolga Çevik, Hüseyin Karakoç, Hamdi Karakoyunlu, Ekrem Karakaya, Nihat Yılmaz ve Yasin 
Kansu’nun katılımıyla dağıtıldı. 
Paket dağıtımının ardından konuşan KUTBO Başkanı Fatih Durdaş, “Borsamız Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin finansman desteğiyle her yıl olduğu gibi bu Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı 
dağıttı. 50 bin TL değerindeki 678 Adet gıda yardım paketi borsamız meclisi tarafından ihtiyaç sahibi ailelere 
ulaştırıldı” dedi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2019 YILI FAALİYET RAPORU  

 

39 

17.05.2019  
 

#Atatürk'ün 19 Mayıs 1919’da #Samsun'a ayak basmasıyla başlayan İstiklal Mücadelesinin 100. 

yıldönümü anısına, Türkiye’nin en hızlı büyüyen şirketlerini 19 Mayıs 2019’da #Samsun’da 
açıklıyoruz. #TOBB #Türkiye100 #19Mayıs1919 
 

 
 
19.05.2019  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/hashtag/atatürk?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARAkN1iTwYD3vhXGC6VUjfGV4L_r6uHCEZhhhXiXhZq5dszMdjXDEIzRGHArt1iFaXkxqzwlc3DjfyqIdg7lendMi-x3K-7oSwQTUs_ipUYUyZCMZJuHGi-1NTDLSdH3ERaeLGyYRuZ9Tka7s8TGOpFEvKxDPXvHhvgcYU6KjlCdeHw7_Ks0ZDZZTvwc-4kSbckcdq_UFkIBEA5mwOm8P3C-75NEhltUoQ3yRAPH0Vx7_NrzZ3IrvpfwP5nc4oMNFqHcK5NEH86E6SgudlDRlyHZiQ1T94ajLpbF9BC94yqbrhPZoeH0toXeubgfeoIRp4s1eVykm9B5uy2cqbntGk0ZfgyEAHx77y0SCTFVQKFWozBjl15EVCWYc9D9pLuZUQB7KBpmzURp5PDIGzSShza9qmH2roAZ3QB700q7KXExVkUovkgeF-_elVFvh11YB4g9M3Op0UQSGzVRtGRLbhxAfUV9LUio3kwfHbUfrSiaMv_cdhG_I4qsXHq7-UZEmu7PtioT&__tn__=%2ANKH-R
https://www.facebook.com/hashtag/samsun?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARAkN1iTwYD3vhXGC6VUjfGV4L_r6uHCEZhhhXiXhZq5dszMdjXDEIzRGHArt1iFaXkxqzwlc3DjfyqIdg7lendMi-x3K-7oSwQTUs_ipUYUyZCMZJuHGi-1NTDLSdH3ERaeLGyYRuZ9Tka7s8TGOpFEvKxDPXvHhvgcYU6KjlCdeHw7_Ks0ZDZZTvwc-4kSbckcdq_UFkIBEA5mwOm8P3C-75NEhltUoQ3yRAPH0Vx7_NrzZ3IrvpfwP5nc4oMNFqHcK5NEH86E6SgudlDRlyHZiQ1T94ajLpbF9BC94yqbrhPZoeH0toXeubgfeoIRp4s1eVykm9B5uy2cqbntGk0ZfgyEAHx77y0SCTFVQKFWozBjl15EVCWYc9D9pLuZUQB7KBpmzURp5PDIGzSShza9qmH2roAZ3QB700q7KXExVkUovkgeF-_elVFvh11YB4g9M3Op0UQSGzVRtGRLbhxAfUV9LUio3kwfHbUfrSiaMv_cdhG_I4qsXHq7-UZEmu7PtioT&__tn__=%2ANKH-R
https://www.facebook.com/hashtag/tobb?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARAkN1iTwYD3vhXGC6VUjfGV4L_r6uHCEZhhhXiXhZq5dszMdjXDEIzRGHArt1iFaXkxqzwlc3DjfyqIdg7lendMi-x3K-7oSwQTUs_ipUYUyZCMZJuHGi-1NTDLSdH3ERaeLGyYRuZ9Tka7s8TGOpFEvKxDPXvHhvgcYU6KjlCdeHw7_Ks0ZDZZTvwc-4kSbckcdq_UFkIBEA5mwOm8P3C-75NEhltUoQ3yRAPH0Vx7_NrzZ3IrvpfwP5nc4oMNFqHcK5NEH86E6SgudlDRlyHZiQ1T94ajLpbF9BC94yqbrhPZoeH0toXeubgfeoIRp4s1eVykm9B5uy2cqbntGk0ZfgyEAHx77y0SCTFVQKFWozBjl15EVCWYc9D9pLuZUQB7KBpmzURp5PDIGzSShza9qmH2roAZ3QB700q7KXExVkUovkgeF-_elVFvh11YB4g9M3Op0UQSGzVRtGRLbhxAfUV9LUio3kwfHbUfrSiaMv_cdhG_I4qsXHq7-UZEmu7PtioT&__tn__=%2ANKH-R
https://www.facebook.com/hashtag/türkiye100?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARAkN1iTwYD3vhXGC6VUjfGV4L_r6uHCEZhhhXiXhZq5dszMdjXDEIzRGHArt1iFaXkxqzwlc3DjfyqIdg7lendMi-x3K-7oSwQTUs_ipUYUyZCMZJuHGi-1NTDLSdH3ERaeLGyYRuZ9Tka7s8TGOpFEvKxDPXvHhvgcYU6KjlCdeHw7_Ks0ZDZZTvwc-4kSbckcdq_UFkIBEA5mwOm8P3C-75NEhltUoQ3yRAPH0Vx7_NrzZ3IrvpfwP5nc4oMNFqHcK5NEH86E6SgudlDRlyHZiQ1T94ajLpbF9BC94yqbrhPZoeH0toXeubgfeoIRp4s1eVykm9B5uy2cqbntGk0ZfgyEAHx77y0SCTFVQKFWozBjl15EVCWYc9D9pLuZUQB7KBpmzURp5PDIGzSShza9qmH2roAZ3QB700q7KXExVkUovkgeF-_elVFvh11YB4g9M3Op0UQSGzVRtGRLbhxAfUV9LUio3kwfHbUfrSiaMv_cdhG_I4qsXHq7-UZEmu7PtioT&__tn__=%2ANKH-R
https://www.facebook.com/hashtag/19mayıs1919?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARAkN1iTwYD3vhXGC6VUjfGV4L_r6uHCEZhhhXiXhZq5dszMdjXDEIzRGHArt1iFaXkxqzwlc3DjfyqIdg7lendMi-x3K-7oSwQTUs_ipUYUyZCMZJuHGi-1NTDLSdH3ERaeLGyYRuZ9Tka7s8TGOpFEvKxDPXvHhvgcYU6KjlCdeHw7_Ks0ZDZZTvwc-4kSbckcdq_UFkIBEA5mwOm8P3C-75NEhltUoQ3yRAPH0Vx7_NrzZ3IrvpfwP5nc4oMNFqHcK5NEH86E6SgudlDRlyHZiQ1T94ajLpbF9BC94yqbrhPZoeH0toXeubgfeoIRp4s1eVykm9B5uy2cqbntGk0ZfgyEAHx77y0SCTFVQKFWozBjl15EVCWYc9D9pLuZUQB7KBpmzURp5PDIGzSShza9qmH2roAZ3QB700q7KXExVkUovkgeF-_elVFvh11YB4g9M3Op0UQSGzVRtGRLbhxAfUV9LUio3kwfHbUfrSiaMv_cdhG_I4qsXHq7-UZEmu7PtioT&__tn__=%2ANKH-R
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HAZİRAN – 2019 
 

04.06.2019 – RAMAZAN BAYRAMI 
 

 
 
12.06.2019 
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TEMMUZ – 2019 
 
11.07.2019 - Demokrasimize, Vatanımıza sahip çıkan Yüce Milletimize teşekkür ederiz.  
Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz 
 

 
 
15.07.2019 – 15 TEMMUZ HAİN DARBE GİRİŞİMİNİN 3. YIL DÖNÜMÜNDE; UNUTMADIK, 
UNUTTURMAYACAĞIZ 

Türkiye, 15 Temmuz 2016 gecesi demokrasisine ve hukuk devleti yapısına kasteden hain ve alçakça bir 
saldırıyı geri püskürterek şunu açıkça göstermiştir: Gücünü sandıktan, yetkisini milletten almayan bir idareyi 
asla meşru kabul etmeyiz. Demokrasi ve milletin iradesi dışında bir seçeneğe de boyun eğmeyiz . 
15 Temmuz hem Türkiye siyaseti, hem de Türkiye ekonomisi için tarihi bir stres testi oldu. Mill etin 
dirayetiyle bu test başarıyla geçildi. Demokrasimiz ve kurumlarımız kaba kuvvete teslim olmayacak kadar 
olgunlaştıklarını kanıtladı. Devlet içinde illegal  örgütlenen FETÖ çetesi ortaya çıkarıldı. Darbe heveslilerine 
karşı ortaya konan milli direniş sayesinde gelecekte benzer kalkışma girişimi içinde olabileceklerin önüne set 
çekildi. 
FETÖ kaynaklı bu hain darbe girişiminin ortaya çıkmasıyla birlikte, TOBB v e Oda-Borsa camiası olarak 
tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. Darbe girişimine karşı ilk harekete geçen, ilk inisiyatif alan meslek örgütü 
olduk. Daha darbe bildirisi okunur okunmaz, gece saat 00:22’de çıktık dedik ki; “Milletin iradesi ve demokrasi 
dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Gün demokrasiye sahip çıkma günüdür”.  
365 Oda ve Borsamızla birlikte 81 il ve 160 ilçede eş zamanlı olarak darbeye karşı tepkimizi gösterdik. 
“Demokrasi Vazgeçilmezimiz, Milli İrade Gücümüz, Kardeşliğimiz Geleceğimizdir” dedik.  Sonrasında 81 ildeki 
Odalarımız ve Borsalarımız ilk günden itibaren Demokrasi Nöbetlerinde aktif bir şekilde yer aldı. Ayrıca 15 
Temmuz Şehitleri Dayanışma Kampanyasına en fazla katkıyı da TOBB, Odalar ve Borsalar sağladı.  
TOBB ve Oda-Borsa Camiası; Demokrasinin, Milletimizin ve Devletimizin Yanındayız 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hâkimiyet, kayıtsız şartsız milletindir” ilkesini şiar edinen TOBB ve Oda-Borsa 
camiası olarak demokrasiyi savunmaya devam edeceğiz. Devletimizin yanında, milletimizin emrinde olac ağız. 
Ülkemizin birliğine, kardeşliğimize ve demokrasimize karşı olanların da karşısına dikileceğiz. Çünkü 
devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa hepimiz varız.  
100 sene önce kahraman ecdadımız “Milletin istiklalini, yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır” diyerek 
İstiklal Harbinin adeta ilk kıvılcımını yakmıştı. 15 Temmuz 2016 gecesi aynı ilkeyle ve birlikte hareket eden 
Türk Milleti bir büyük felaketin önüne geçmiş oldu.  
Türk iş dünyası olarak, aynı ruh, aynı inançla çalışmayı  sürdürüyoruz. Türkiye’nin dünyanın en büyük 
ekonomileri arasında yerini almasını ve lider ülke haline gelmesini de, yine hep birlikte çalışarak 
sağlayacağız. 
Tarihe geçen bu destansı demokrasi mücadelesinde hayatını kaybeden milli direnişin kahraman şehitlerine 
Allah’tan rahmet, kıymetli ailelerine sabırlar diliyoruz, gazilerimizi minnetle anıyoruz.  
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16.07.2019 - Borsamızın Kalite Yönetim Sistemi Tetkiki Gerçekleştirildi  
 
Kumluca Ticaret Borsası Kaliteli hizmet anlayışı gereği TSE tarafından denetlendi.  
16.07.2019 tarihinde TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 2. Gözetim tetkiki TSE Belgelendirme 
müdürlüğü Baş Denetçisi Rasim Yılmaz tarafından Kumluca Ticaret Borsası hizmet binasında gerçekleştirildi.  
Yapılan Tetkikte Borsamız Genel Sekreteri Eşref AYDIN, Akreditasyon Sorumlusu Meltem TEKDEMİR ve 
Tescil Memuru İbrahim KARATEKE hazır bulundu.  
Tetkiki gerçekleştiren Rasim YILMAZ, Kalite sistemini detaylı bir şekilde incelerken, Majör veya Minör 
uygunsuzluk bulunmadığını belirterek Sistem kapsamında yürütmekte olduğu faaliyet ile süreç iyileştirme ve 
geliştirme yönündeki başarılı çalışmalarından dolayı tüm Borsa Yönetim ve personeline teşekkür etti.  
 

 
 
24.07.2019 - 24 Temmuz Gazeteciler Ve Basın Bayramını   
 
İletişim çağı olan günümüzde; her şart ve koşulda yazılı, işitsel ve görsel formatlarda, yaşadığımız bölge ve 
tüm dünyadaki gelişmelerle ilgili toplumumuzu doğru bir şekilde bilgilendirmek için gece gündüz demeden 
fedakarca çalışan basın mensubu arkadaşlarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını kutlarız.  
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29.07.2019  
 
Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Çetin Osman Budak, CHP Kumluca İlçe Başkanı Fahretdin Karaöz 
ve İlçe teşkilatı, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’ı makamında ziyaret ettiler. Borsamız adına Meclis 
Başkanımız Mehmet Özçetinkaya ve Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman Köksal’da hazır bulundular.  
Ziyarette İlçe ve Ülke gündemleri ele alınarak, bölgemizin problemleri dile getirildi.  
 

 
 

AĞUSTOS – 2019 
 

30.08.2019 – 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI  
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EYLÜL – 2019 

 
19.09.2019 – 19 Eylül Gaziler Günü 
 

 
 

EKİM – 2019 
 

08.10.2019  
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman Köksal ve Genel Sekreterimiz 
Eşref Aydın ile birlikte Kumluca İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Ali Girgin’i makamında ziyaret ederek, 
Yeni Eğitim ve Öğretim yılında başarılar diledik.  
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09.10.2019 - Borsamızdan Öğrencilere Ayakkabı Yardımı 
 
Borsamız tarafından ilçe genelindeki okullarda öğrenim gören ihtiyaç sahibi  öğrencilere ayakkabı yardımı 
yapıldı. 
Beykonak 80. Yıl İlkokulu ve Orta okulunda yapılan programa, Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Ali Girgin, 
Kumluca Ticaret Borsası Başkanımız Fatih Durdaş, yönetim kurulu üyemiz Süleyman Köksal, Genel 
Sekreterimiz Eşref Aydın, Okul Müdürü Atalay Çetin, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.  
Kumluca’da İlkokul, Ortaokul ve Liselerde öğrenim gören öğrencilere dağıtılmak üzere bin 400 çift ayakkabı, 
okullar teslim edildi. Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ali Girgin yaptığı açıklamada, ihtiyaç sahibi öğrenciler için 
yapılan anlamlı destekten dolayı, Kumluca Ticaret Borsası başta olmak üzere, yardımın maddi giderlerini 
karşılayan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ve emeği geçenlere teşekkür etti.  
Dağıtımı yapılan ayakkabıların yaklaşık maliyetinin 40 bin lira olduğunu ifade eden Durdaş, “Her yıl olduğu 
gibi bu yıl da giderleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından karşılanan bin 400 çift ayakkabıyı 
öğrencilerimize dağıtıyoruz. Çocuklarımızın hayata daha sağlam basmaları için tercihimizi ayakkabıdan yana 
yapıyoruz. Amacımız öğrencilerimize biraz olsun destek olabilmek. Bu tür sosyal sorumluluk projelerinin 
okullarla, STK’larla, öğretmen ve velilerle artırılarak devam ettirilmesi gerektiğine inanıyoruz. 
Öğrencilerimizden teşekkür beklemiyoruz. Vatana, millete hayırlı birer evlat olmaları, bizim için en büyük 
teşekkür“ diye konuştu. 
İhtiyaç sahibi öğrencilerin daha önceden ayakkabı numaralarının belirlendiğini kaydeden Fatih Durdaş, 
“ayakkabı paketlerinin üzerine isimler önceden yazıldı. Ayrıca öğrencileri zor durumda bırakmamak adına 
ayakkabılar sınıflarda değil, okul müdürlerinin tek tek odalarına çağrılarak teslim edilecek” dedi.  
 

 
 
11.12.13.10.2019 -   
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin düzenlemiş olduğu Meclis Üyeleri Bil gilendirme seminerine Yönetim 
Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Avcı, Meclis Üyemiz Mehmet Atıcı ve Genel 
Sekreterimiz Eşref Aydın ile birlikte katıldık.  
 



KUMLUCA TİCARET BORSASI  
2019 YILI FAALİYET RAPORU  

 

46 

 
 
16.10.2019 – BARIŞ PINARI HAREKATI BASIN AÇIKLAMASI 
 
Değerli Basın Mensupları,  
Kumluca Ticaret Borsası, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, Kumluca Esnaf Odası, Kumluca Ziraat Odası, 
Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Esnaf odası ve bölgemizde bulunan diğer sivil toplum kuruluşu temsilcileri 
olarak bugün buradayız. 
81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı yaparak, sizler aracılığıyla hem ülkemiz, 
hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz.  
Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât başlatmıştır.  
Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan 
terör koridorunu ortadan kaldırmaktır.  
Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin baskı ve 
zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmektir.  
Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz.  
Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır.  
Barış Pınarı Harekâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvelik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM 
Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır.  
Suriye’nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir.  
Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. 
Ülkemiz özellikle Fırat’ın doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda yüzün 
üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz kalmıştır.  
Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. 
Suriye’deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz ve 
zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır.  
Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit 
oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez.  
Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör 
örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. 
Aynı zamanda da sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir.  
Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik.  
Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi.  
Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk.  
Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya kamuoyu 
gördü. 
Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler. 
Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız.  
Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir.  
Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa karşı 
işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri 
dönüşlerinin önünü açacak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda bulunacaktır.  
Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki yerel halk 
tarafından desteklenmektedir. 
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Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan 
haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye 
davet ediyoruz. 
Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz.  
 
Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber 
olarak en güzel cevabı verecektir. 
Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok 
üretecektir. 
Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür.  
Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli 
olmaya çağırıyoruz. 
Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir.  
Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk 
hukukunu kimse yok edemez. 
Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez.  
Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin 
yanındayız. 
Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete 
uğratacağına olan inancımız tamdır.  
Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun.  
Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz. 
Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun.  
 

 
 
17.10.2019 - Başkanımız Tarafından Üniversite Öğrencilerine Seminer Düzenlendi.  
 
Akdeniz Üniversitesi Kumluca Meslek Yüksekokulu (MYO) tarafından öğrencilere “Tarımsal üretimde girdi 
maliyetlerinin çıktılar üzerindeki etkileri ve çözüm önerileri” konulu seminer düzenlendi. Seminere 
konuşmacı olarak Başkanımız Fatih DURDAŞ katıldı.  
Seminerde öğrencilere hitap eden Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih DURDAŞ, Borsanın hizmet 
alanlarını, görevlerini ve işleyişini anlatarak sözlerine başladı. Konuşmasına sera kurulum maliyetleriyle 
devam eden Durdaş, domates ve biber maliyetleriyle devam ederken dekar başına ne kadar verim alınacağını, 
ortalama maliyetlerinin ne kadar olacağına yer verdi. Ayrıca bu ortalamalarla çiftçinin dekarda eline geçecek 
olan kazancı anlattı. Sonrasında ise mevcut hal yasası ve yeni hal yasasına değinerek sözlerine üniversite 
yönetimine teşekkür ederek son verdi. 
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Kumluca Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. İlker Sönmez, öğretim görevl ileri ve öğrencilerin katıldığı 
seminer sonrası, okul müdürü Sönmez tarafından, Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih DURDAŞ’ a 
teşekkür belgesi takdim edildi. 
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18.10.2019 – Diyarbakır Akreditasyon Çalıştayı 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 17-19 Ekim tarihlerinde düzenlenen Diyarbakır Akreditasyon 
Çalıştayına Genel Sekreterimiz Eşref Aydın ve Akreditasyon Sorumlu Yardımcısı İbrahim Karateke borsamızı 
temsilen katıldı. 

 

 
 
23.10.2019 – YÖREX Yöresel Ürünler Fuarımız 
 
Bu yıl 10.'su düzenlenen YÖREX Yöresel Ürünler Fuarımız açıldı. Tüm üyelerimizi ve yöre halkımızı 
standımıza bekliyoruz. 
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Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhittin Böcek standımızı ziyaret etti. Kendilerine teşekkür 
ediyoruz. 

 

 
 
İç Ticaret Genel Müdür yardımcısı Hakan Çalış bey standımızı ziyaret ettiler. Kendilerine ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ediyoruz. 

 

 
 
Finike Belediye Başkanımız Mustafa Geyikçi standımızı ziyaret ettiler. Kendilerine teşekkür ediyoruz.  
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Kumluca Belediye Başkan yardımcımız Mehmet Toprak standımızı ziyaret ettiler. Kendilerine teşekkür 
ediyoruz. 

 

 
 
28.10.2019 – 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
 
Türkiye’nin girişimci gücü olarak Cumhuriyetimizin yüz yılını, yeni yüzyıllara taşımaya söz veriyoruz. Bu 
yolda #yetmişolmakbizeyetmez. #TOBB #29EkimKutluOlsun @Rhisarciklioglu @TOBBiletisim 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/hashtag/yetmişolmakbizeyetmez?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARDIeZ4JpdmxK4NG8U1bqo-bDS5X6CreSu_pckdF24hQfJxP0btT6WNI9e3Xz_xRJgunXfHxFYoqLkaincVd4vqemoKh3Mk9Pn2OlW_nfcXx0f8RltNOPqOoQn_0XJYys8Me8gwaKKNetqOwBfeqfUyLotAfP9HR0QDMPC_6hByo1Xl111q923A0zpK9YTJQkUMHV8GxrV-qlAuaCkd2GGuDuRXlLVSC8YYB_Wu69Lw_Os6uv7PjyhuxPdCl5Y9bEAoXlGW5yo2nAshDdTNZb19dOjK4ighvcPWBXKrEL7eePrvKGKIFaIRAqknKZ0PH-JIE9Sck3qQjQueAbhdkEa7N8Y7R95_17VPuE-Ft&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/tobb?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARDIeZ4JpdmxK4NG8U1bqo-bDS5X6CreSu_pckdF24hQfJxP0btT6WNI9e3Xz_xRJgunXfHxFYoqLkaincVd4vqemoKh3Mk9Pn2OlW_nfcXx0f8RltNOPqOoQn_0XJYys8Me8gwaKKNetqOwBfeqfUyLotAfP9HR0QDMPC_6hByo1Xl111q923A0zpK9YTJQkUMHV8GxrV-qlAuaCkd2GGuDuRXlLVSC8YYB_Wu69Lw_Os6uv7PjyhuxPdCl5Y9bEAoXlGW5yo2nAshDdTNZb19dOjK4ighvcPWBXKrEL7eePrvKGKIFaIRAqknKZ0PH-JIE9Sck3qQjQueAbhdkEa7N8Y7R95_17VPuE-Ft&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/29ekimkutluolsun?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARDIeZ4JpdmxK4NG8U1bqo-bDS5X6CreSu_pckdF24hQfJxP0btT6WNI9e3Xz_xRJgunXfHxFYoqLkaincVd4vqemoKh3Mk9Pn2OlW_nfcXx0f8RltNOPqOoQn_0XJYys8Me8gwaKKNetqOwBfeqfUyLotAfP9HR0QDMPC_6hByo1Xl111q923A0zpK9YTJQkUMHV8GxrV-qlAuaCkd2GGuDuRXlLVSC8YYB_Wu69Lw_Os6uv7PjyhuxPdCl5Y9bEAoXlGW5yo2nAshDdTNZb19dOjK4ighvcPWBXKrEL7eePrvKGKIFaIRAqknKZ0PH-JIE9Sck3qQjQueAbhdkEa7N8Y7R95_17VPuE-Ft&__tn__=%2ANK-R
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31.10.2019 – Isparta Ticaret Borsası ile Kıyaslama 
 
Akreditasyon çalışmalarımız kapsamında Borsamız, Isparta Ticaret Borsası ve Antalya Ticaret Borsası ile 3'lü 
kıyaslama çalışmalarında bulunduk. Kendilerine ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz.  
 

  
 

31.10.2019 Burdur Ticaret Borsası Kıyaslama Çalışması 

Akreditasyon çalışmalarımız kapsamında Borsamız, Burdur Ticaret Borsası ve Antalya Ticaret Borsası ile 
3'lü kıyaslama çalışmalarında bulunduk. Kendilerine ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz.  
 

 
 

KASIM – 2019 

 
08.11.2019 – Mevlid Kandili 
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08.11.2019 - Kumluca Sosyal Güvenlik Kurumuna Ziyaret  
 

İlçemize yeni kazandırılan Kumluca Sosyal Güvenlik Kurumu hizmet binamızı Yönetim Kurulu Başkanımız 
Fatih DURDAŞ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sedat ÖZDİLEK, Süleyman KÖKSAL ve Ali AVCI ile birlikte ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulunduk. Bizleri en iyi şekilde ağırlayan ve kurumu inceleme fırsatı veren 
Kumluca Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Meltem DİLEKCAN’a ilgilerinden dolayı teşekkür eder, Bölgemize 
ve ilçemize hayırlı olmasını dileriz. 

 

   
 
10.11.2019  

 

 
 
13.11.2019 - ATSO’ da İstişare Toplantısı 
 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleşen Bölge Oda ve Borsalar İstişare toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanımız Fatih DURDAŞ katıldı. 
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14.11.2019 - KASK “KAZA ANINDA SENİ KORUR” PROJESİ SEMİNERİ  
 
Kumluca Emniyet Müdürlüğü öncülüğünde Kumluca Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine Kask “Kaza 
Anında Seni korur” konulu seminer düzenlendi.  
Kumluca Emniyet Müdürlüğünün başlatmış olduğu projeye Borsamızın yanı sıra, Kumluca Kaymakamlığı, İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Esnaf Kefalet 
Kooperatifi, Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası, Kumluca Motor Sporları  Derneği ve Cantekin Otomotiv 
destek verdi.  
Seminere Borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih DURDAŞ katıldı.  
Yapılan seminerde Kask kullanımın yaygın olduğu ülkeler, kullanılmadığında oluşabilecek kazalarla alakalı 
video konferansı verildi. Seminerin ardından destek veren kurumlar vasıtasıyla yaptırılan yaklaşık 2000 adet 
Kask “Kaza anında seni korur” temalı anahtarlıklar Kumluca’daki öğrencilere dağıtıldı. 
 

  
 
24.11.2019 – 24 Kasım Öğretmenler Günü 
 
Başöğretmenimiz Uluönder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere geleceğin gençliğini yetiştiren 
eli öpülesi öğretmenlerimizin 24 Kasım öğretmenler gününü kutlarız  
 

 
 
25.11.2019 - 22. TOBB TÜRKÇE KONUŞAN GİRİŞİMCİLERDEN ZİYARET 
 
19 Ülkeden 48 Türkçe Konuşan Girişimci Üyelerimizle buluştu.  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Dışişleri Bakanlığı’nın işbirliğinde bu yıl 22’incisi düzenlenen “Türkçe 
Konuşan Girişimciler” Programı kapsamında ülkemizi ziyaret eden 19 ülkeden 48 iş adamı Borsamızın ve 
Kutso’nun misafiri oldu. 
Komşu Ülkelerden, Balkanlar, Kafkasya, Orta doğu ve Orta Asya’da yaşayan ve Türkçe konuşan girişimciler 
üyelerimizle bir araya geldi. Heyeti Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Aykut Çetin,Süleyman Köksal, Kutso Yönetim Kurulu Başkanı M.Hüdavendigar Günay, Kutso 
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Meclis Başkanı Fahri Özen, Kumluca Kaymakamımız Hakkı Uzun ve Kumluca Belediye Başkanımız Mustafa 
Köleoğlu karşıladı. 
Düzenlenen programda misafirlerimiz Önce Üyemiz Çetinler tarım ltd.şti’nin paketleme tesisine ziyarette 
bulunarak sebzenin ve meyvenin paketleme ve soğutma aşamalarını incelediler. İncelemenin ardından 
Kumluca Toptancı Halinde mal alım-satımını yerinde gözlemlediler. Oradan Yaşa tarım ltd.şti’nin fide 
tesislerine geçilerek tohum atımı, düz fide ve aşılı fide üretimini inceleyerek modern fidelik tesisini 
incelediler ve bilgi aldılar. Daha sonra yine Çetinler tarım ltd.şti’nin örtü altı üretim tesisleri gezdirilerek sera 
içerisinde gözleme ve bazlama ikramı yapıldı. İkili görüşmeler yapılmak üzere Kutso Konferans salonuna 
geçildi. 
Kutso Konferans salonunda yapılan açılış konuşmasında Başkanımız Fatih DURDAŞ şu sözlere yer verdi.  
“Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen 22. Türkçe konuşan girişimciler programı 
kapsamında bir araya gelmekten ve sizleri Kumluca’mız da ağırlamaktan büyük onur ve mutluluk 
duymaktayız. İlçemiz iklimi gereği seracılığa ve meyveciliğe yatkın bir bölge ve seracı lığın başkenti olarak 
bilinir. Yaklaşık 52 bin dekar alanda Örtü altı üretimi 32 bin dekar alanda da meyvecilik yapılmaktadır. 
Ürünlerimiz genellikle dış ülkelere ihraç edilmektedir. Buraya gelen misafirlerimizin iş alanlarına 
baktığımızda sebze meyve sektöründe olanlar var. Umarım birazdan yapılacak olan iş görüşmeleri tüm 
ülkelerimiz için verimli geçer. Ayrıca bu programı organize eden Türkiye Odalar ve Borsalar birliği Başkanım 
M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na teşekkürlerimi sunarım. Teşekkür ederim.” şeklinde konuştu. 
Konuşmanın ardından Başkanımız Fatih Durdaş’a Kalpak hediye edildi.  
22. Türkçe konuşan girişimciler programı Üyelerimiz ve misafir ülkelerden gelen girişimcilerimizin yapmış 
olduğu ikili görüşmeler sonrası son buldu.   
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31.12.2019 – Yeni Yıl 

 

Sevdiklerinizle birlikte yeni yılın birlik, beraberlik ve umut getirmesini temenni eder; dayanışma 

ruhumuzun daha da güçlendiği, tüm zorlukları aşacağımız bir yıl olmasını dilerim. Kumluca 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Adına Başkan Fatih DURDAŞ. 

 

 


